
ORARIO

TURNO VEN. MATTINA ATLETI INIZIO GARE 09.00

800 SL 38 INIZIO 1500 SL 09.55
1500 SL 23 INIZIO 1500 SL F 10.55

1500 SL F 10 INIZIO 800 SL M 11.35
800 SL M 11 FINE TURNO GARE MATTINO 11.57

2.57.00

ATLETI INIZIO GARE 14.30

100 SL F B 91 INIZIO 100 SL M B 14.54
100 SL M B 75 INIZIO 200 DO F 15.14
200 DO F 68 INIZIO 200 DO M 15.43
200 DO M 59 INIZIO 200 RA F 16.09
200 RA F 67 INIZIO 200 RA M 16.40
200 RA M 70 INIZIO 50 DO ES B F 17.12

50 DO ES B F 94 INIZIO 50 DO ES B M 17.36
50 DO ES B M 65 INIZIO 100 FA F 17.54

100 FA F 92 INIZIO 100 FA M 18.15
100 FA M 109 FINE TURNO GARE POMERIGGIO 18.39

4.09.45

TURNO SAB. MATTINA ATLETI INIZIO GARE 08.30

100 RA F 128 INIZIO 100 RA M 09.02
100 RA M 101 INIZIO 50 SL ES B F 09.28

50 SL ES B F 105 INIZIO 50 SL ES B M 09.46
50 SL ES B M 80 INIZIO 50 SL ASS F 10.00
50 SL ASS F 207 INIZIO 50 SL ASS M 10.45
50 SL ASS M 181 INIZIO 50 DO F 11.25

50 DO F 100 INIZIO 50 DO M 11.55
50 DO M 60 INIZIO 400 MIX F 12.16

400 MIX F 30 INIZIO 400 MIX M 12.40
400 MIX M 31 FINE TURNO GARE MATTINO 13.04

4.34.15

ATLETI INIZIO GARE 14.30

50 RA ES B F 90 INIZIO 50 RA B M 14.51
50 RA ES B M 61 INIZIO 50 RA F 15.05

50 RA F 96 INIZIO 50 RA M 15.23
50 RA M 92 INIZIO 50 FA B F 15.41

50 FA ES B F 73 INIZIO 50 FA B M 15.58
50 FA ES B M 56 INIZIO 200 SL F 16.10

200 SL F 214 INIZIO 200 SL M 17.31
200 SL M 199 INIZIO STAFFETTE B F 18.46

4X50 SL ES B F 12 INIZIO STAFFETTE B M 18.53
4X50 SL ES B M 8 INIZIO FINALI 18.56
FINALI 50 STILE FINE TURNO GARE POMERIGGIO 19.36

5.06.15

TURNO DOM. MATTINA ATLETI INIZIO GARE 08.30

100 DO F 119 INIZIO 100 DO M 08.51
100 DO M 83 INIZIO 200 MIX F 09.05
200 MIX F 93 INIZIO 200 MIX M 09.42
200 MIX M 104 INIZIO 50 FA F 10.25

50 FA F 99 INIZIO 50 FA M 10.45
50 FA M 90 INIZIO 400 SL F 11.00
400 SL F 56 INIZIO 400 SL M 11.42
400 SL M 56 FINE TURNO GARE MATTINO 12.24

3.54.39

ATLETI INIZIO GARE 14.30

200 FA F 23 INIZIO 200 FA M 14.40
200 FA M 44 INIZIO 100 SL F 15.01
100 SL F 273 INIZIO 100 SL M 15.59
100 SL M 234 INIZIO STAFFETTE 16.49

4X50 SL F/M 80 FINE TURNO GARE POMERIGGIO 17.09
2.39.50

DURATA 
TURNO GARE

TURNO VEN. 
POMERIGGIO

TURNO SAB. 
POMERIGGIO

TURNO DOM. 
POMERIGGIO


